
CHICKEN BIRIYANI (GAibaciT LSifuuneot) 

CHICKEN MUGHAL BIRIYANI 

CHICKEN 65 MUGHAL BIRIYANI 
tluneoot 

MUTTON BIRIYANI (o=LST Suuneoof) 
MUTTON MUGHAL BIRIYANI 
(LOULGT LpsGo Auneoof) 

TANI (Oag Litiuneooftl) 
KHUSKA (B6%DL iluneof) 

Duckedyar 

MUTTON BIRIYANI (Medium) 

240 

MUTTON BIRIYANI (Large) 
LDLL SOT LSrflauneoot (eoiER) 

300 

280 

320 

310 

350 
390 

520 
200 

CHICKEN BIRIYANI (Medium) 
Aiaso Sfluneot LbiguUL�) 
CHICKEN BIRIYANI (Large) 
Assso 1irluuneoot (aonn) 
CHICKEN MUGHAL BIRIYANI (Medium) 1270 

1160 

2180 

1640 

3180 

VEG FRIED RICE/ NOODLES 

Dilyar 

MUSHROOM FRIED RICE / NOODLES 
LDPD leoy sojeD/5TGeD 
PANNER FRIED RICE/NOODLES 
ueieti leoyG eoyeD /EGD 
MIX VEG FRIED RICE / NOODLES 

EGG FRIED RICE / NOODLES 

CHICKEN FRIED RICE/ NOODLES 

MIX NON VEG FRIED RICE/ NOODLES 

MUTON FRIED RICE/ NOODLES 

SCHEZWAN (Add on Extra) 

IndiarVeglce 
VEG BIRIYANI / iluneoot 
MUSHROOM BIRIYANI 
(DGD Lirfluuneoot) 
PANNER BIRIYANI /LTGOf LSfluneoof 
KASHMIRI PULAO/sngLÑnl LgDei 
VEG. PULAO/a yo6 
GHEE RICE/& Oge 

180 

200 

200 

210 

190 

210 

260 

260 

40 

230 

230 

230 
240 

210 

210 

SWEET CORN VEG SOUP 
pEANA OE MUSHROOM SOUP 

MUSHXOOM PEPPER SOUP 

VEG CLEAR SOUP 

VegSeup 

indalon-egSop 
SWEET CORN CHICKEN SOUP 

HOT & SOUR CHICKEN SOUP 

IMUTTON PEPPER SOUP 

CHICKEN PEPPER SOUP 

CHICKEN MANCHOW SOUP 

ASIFE CHICKEN 65 /ú Aisi 65 
Chickenstaté 

CHICKEN CHUKKA / Gassi Gö51 
CHICKEN GHEE ROAST lAisco Qrgi GgnetoL 
CHICKEN LOLLIPOP / Ais onefumu 
CHICKEN LOLLIPOP MANCHURIAN 
lässoi 6onelumo LDG6,fue 

CHILLI CHICKEN R 

CHICKEN PEPPER FRY/ Bisi 6uíut LSeng 
CHICKEN MANCHURIAN / B£sa oGasftust 
DRAGON CHICKEN /gmasit iss6 

GINGER CHICKEN (DRY/SEMI GRAY) 

GARLIC CHIKCEN/Bnislå Aössin 
CHICKEN 95 /iss 95 
NATTU KOZHI PEPPER ERY 

) 

KADAI 65/ sneoL 65 

JAPPAN CHICKEN/Buna Giaa 
HONEY CHICKEN /ongt fisi 

KADAI PEEPER FRY/6neDL AUÚut Seog 

90 

120 

110 

90 

130 

130 

180 

130 

140 

240 

250 
250 
240 

260 

250 

250 

250 
280 

260 

180 
260 

Seups& Sräens 

mitonsladogs 
MUTTON PEPPER FRY / DL SUæui GSog 

CHILLI MUTTON (DRY/ SEMI GRAVY) 

MUTTON MANCHURIAN (DRY /SEMI GRAVY) 
DCL LDGafus (gog / 6sus 68y6i) 
MUTTON CHUKKA /DLSÜI GST 

Seaßod Ravs &,slaitér 
FISH FINGER/ Ll6ig GoLiist 
CHILLI FISH (DRY SEMI GRAVY) 

FISH MANCHURIAN (DRY/SEMI GRAVY) 

MADURAI MUTTON VARUVAL/ DGI6DJ DLG QIGAJD 370 

DPAMAROVAL/JGGAJD 6JGOJ6) 

CHILLI PRAWN (DRY/SEMI GRAVY) 

VegSTator MUSHROOM 65/DTHLD 65 
PANEER 65 / uGiEdt 65 

GOBI 65 / Gsmi 65 
l 6TGOT 65 

GOBI MANCHURIAN (DRY/ SEMI GRAVY) 

360 

l MUsHROOM (DRY /SEMI GRAVÝ) 

360 

PANNER TIRKKA/ UGTGtfi lsG8 

360 

360 

PRAWN MANCHURIAN (DRY/SEMI GRAVY) 280 
Slgnstr LDGe, fluseor (peog /QlsLl ®ye) 
CRAB LOLLIPOP/Bymo one6unn 
PRAWN 65 /SgnÝT 65 

300 
280 

290 

320 

280 

300 
310 

00 
00 
10 

210 

210 

290 

TANDOORI PARATHA /BDEA LGym 
PLAIN ROTTI/ SleD6TI 6gTmL1Q 
BUTTER ROTTI/U=Li Slgm'ig 

PLAIN NAAN / DEIGÜT SMST 
GARLIC NAAN/Bntelá BneT 
BUTTER NAAN / UL0 BIGÜT 
PARATHA (1SET) / LGymELT ( 6l) 
WHEET PARATHA/ 6L yBym'LIT 

70 

NOOL PRATHA/ Gno yGymLLIT 

70 

70 

40 

70 

70 

70 

80 

BUTTER GARLIC NAAN /U=Ld BM0isslå [BT6�T 80 

PARATHA /LGymLn (1Pcs) 40 

80 

Paxlia 
VEG KOTHU PARATHA 

EGG KOTHU PARATHA 

CHICKEN KOTHU PARATHA 

MUTTON KOTHU PARATHA 

Paglia 

LD=LSÖT Ssngs LCgTLT 

CHAPPATHI (1 SET) /ÜLIN�S (1 QL) 
CHAPPATHI (1 Piece) / suung& Seio) 

PHULKA /ybar 

130 

140 

190 

260 

70 

40 
60 

biriyani 

HOMEDELIVERY 

C95852 24111 



bshabes & 
Desserls 

kesh uices 
LASSI /6ioeról 
MANGO LASSI / Gori&ar osvs 

LEMON /6l6OUDG�T 
LEMON SODA /QOLDGat GomL 
BLUE MINT MOJITO 

STRAWBERRY MINT MOJITO 

GREEN MINT MOJITO 

MOSAMBI (SWEET LIME) /ems6P 
ORANGE |ep 
WATERMELON /ByD 
MUSK MELON /LDEpá 6D6DnI 

PINEAPPLE / ls1EOTA 

Deveangs 
MINERAL WATER /Llarpeo aumLi 
SOFT DRINKS/mÚL grfirisero 

Desser 
AASIFE SPL FALOODA 

FRUIT SALAD ICE CREAM 

100 

FRUIT SALAD/ B Gie 
BREAD HALWA / Sg lb6IT 
BREAD HALWA with lCE CREAM 

140 

70 

90 

130 

130 

140 

POMEGRANATE (MAADULAI) / DNEIDr 150 
LEMON MINT/QOLDT LleoL 

130 

130 

110 

130 

140 

120 

80 

MRP 

MRP 

210 

190 

170 
110 

140 

STRAWBERRY/ GDLgSUf 
VANILLA/MANGO /6616eon/BuoriBs1 120 

BUTTERSCOTCH /L0 eiDaTL 130 

130 BLACK CURRANT/lTT` 5J60T 

CHOCOLATE ICE CREAM/náBaL B6D 6fb 130 

PISTA ICE CREAM /S6Dsr esDfo 

srake 
PISTA MILKSHAKE/ 1SeiDgn LflbáGogá 

BUTTERSCOTCH MILKSHAKE 

130 

BLACK CURRANT MILKSHAKE 

130 

MANGO MILKSHAKE/&LDrHBsr Llb&Gag� 150 
150 STRAWBERRY MILKSHAKE 

EXTRA ICE CREAM /6T`GDLJI B6iosfib 

150 

150 

VANILLA MILKSHAKE / 6l6JEtlEOT LblabáBogá 

CHOCOLATE MILKSHAKE /ens GeoL LlábáGogá 150 
150 

150 

30 

gkavs 

CHETTINADU CHICKEN MASALA 

CHICKEN PEPPER MASALA 

CHICKEN TIKKA MASALA 
ASAL 

PUNJABI CHICKEN MASALA 

HYDERABADI CHICKEN MASALA 
6DAD5JmunG Aás6ÖT LDSTGOIT 
KADAI CHICKEN /BLmi Ass6iT 

BUTTER CHICKEN MASALA 
U=Lt A560T LDET6DIT 
NATTU KOZHI MASALA / BLG Gamfl LDETEDT 
KAADAI MASALA /EMGDL LDEoT 
PRAWN PEPPER MASALA 

CHEITINAD PRAWN MASALA 
9FL1or5IG Lign6oT LDEIEIT 
CHETTINAD MUTTON MASALA 
6FIOBTC LD=L6T LDEIEOT 
MUTTON PEPPER MASALA 

LDL'L6OT 6UÚUÍ LDSTon 
HYDERABADI MUTTON MASALA 
6DD5JTLITS LDLGOT LDETEDn 

280 

260 

260 

290 

290 

260 

280 

300 
260 

320 

320 

370 

370 

370 

aasIFP 

EGG 

biriyan 

EgfDshes 
G MASALA/G LDEnEOIT 

MASALA OMELET/LDGMGOIT LbOl6OL 

PLAIN OMELET/ LDee�T LD6OL 

BOILED EGG / uTuSO6 6 

Veggzauy 
MUSHROOM MASALA / LDage5D LDEEOIT 
PANNER BUTTER MASALA 

LIT6o1 LLLd LDSTEOrT 
KADAI PANNER /BLTiI LSTSft 

MIX VEG CURRY / LlsiD 66uÉ 5 

GOBI MASALA / Gsml LDSMEOT 

200 

70 

60 
20 

220 

220 

220 

220 

210 

DDQ 
&lardook 

GRILL CHICKEN (Full) / âtflso @ássir () 

GRILL CHICKEN (Half) / âilao Basst (eÜ) 
AASIFE SPL BBQ CHICKEN (Ful]) 

AASIFE SPL B8Q CHICKEN (Half) 

PEPPER BBOQ CHICKEN (Ful) 

PEPPER BBQ CHICKEN (Half) 

PERI PERI GRILL (Full) /6ufl 6urfl &rlo (y) 

PERI PERI GRILL (Half) /6uifl Qufl silo (e) 

540 

280 

540 

280 

540 

80 

570 

300 

TANDOORI CHICKEN (Ful) 

TANDOORI CHICKEN (Half) 

PERI PERI TANDOORI (Full) 
Surfl Qurfl Bbam (y) 
PERI PERI TANDOORI (Half) 

Rebab 
MALAI KEBAB / LDEOmis 6l5umo 
KALI M 

CHICKEN TIKKA /ssst Loan 
RESHMI KEBAB/ G6ioLl SUmo 
HARIYALI KEBAB/nluna sumu 
MIXED KEBAB/ LleioG Qsuu 

HI KEBAB/ sneL Saumn 

S70 

R00 

290 

290 

290 

290 

290 
450 

THE WORLD'S BEST BIRIY ANI 

biriyani 
TUTICORIN 

95852 24111 189/28,2, VVD. Road, 
THOOTHUKUDI 626 008 

Our Branches 


