

### Biryani



CHICKEN BIRYANI (சிக்கன் பிரியானி)	240
CHICKEN 65 BIRYANI	300
சிக்கன் 65 பிரியானி	
CHICKEN MUGHAL BIRYANI	280
சிக்கன் முகல் பிரியானி	
CHICKEN 65 MUGHAL BIRYANI	320
சிக்கன் 65 முகல் பிரியானி	
NATTU KOZHI BIRYANI	310
நட்டடு கோழி பிரியானி	
MUTTON BIRYANI (மட்டன் பிரியானி)	350
MUTTON MUGHAL BIRYANI (மட்டன் முகல் பிரியானி)	390
FISH BIRYANI (பிஷ் பிரியானி)	320
EGG BIRYANI (ஏக்கடை பிரியானி)	210
KHUSKA (குஷ்கா)	200

### Bucket Biryani

CHICKEN BIRYANI (Medium)	1160
சிக்கன் பிரியானி (மீடியம்)	
CHICKEN BIRYANI (Large)	2180
சிக்கன் பிரியானி (லார்ஜ்)	
CHICKEN MUGHAL BIRYANI (Medium)	1270
சிக்கன் முகல் பிரியானி (மீடியம்)	
MUTTON BIRYANI (Medium)	1640
மட்டன் பிரியானி (மீடியம்)	
MUTTON BIRYANI (Large)	3180
மட்டன் பிரியானி (லார்ஜ்)	

### Biryani



#### Indian Rice & Noodles

VEG FRIED RICE / NOODLES	180
வெஜ் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
MUSHROOM FRIED RICE / NOODLES	200
மஷ்ரூம் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
PANNER FRIED RICE / NOODLES	200
பன்னர் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
MIX VEG FRIED RICE / NOODLES	210
மிக்ஸ் வெஜ் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
EGG FRIED RICE / NOODLES	190
ஏக் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
CHICKEN FRIED RICE / NOODLES	210
சிக்கன் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
MIX NON VEG FRIED RICE / NOODLES	260
மிக்ஸ் நான் வெஜ் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
MUTTON FRIED RICE / NOODLES	260
மட்டன் பிரைட் ரைஸ் / நூடுல்ஸ்	
SCHWEZAN (Add on Extra)	40
ஸச்வான் (ஆன் ஏக்ஸ்ட்ரா)	

#### Indian Veg Rice

VEG BIRYANI / வெஜ் பிரியானி	230
MUSHROOM BIRYANI (மஷ்ரூம் பிரியானி)	230
PANNER BIRYANI / பன்னர் பிரியானி	230
KASHMIRI PULAO / காஷ்மீரி புலாவ்	240
VEG. PULAO / வெஜ் புலாவ்	210
GHEE RICE / & ஏரஸ்	210



### Soups & Starters



<b>VegSoup</b>	
SWEET CORN VEG SOUP	90
சுவீட் கோர்ன் வெஜ் சூப்	
CREAM OF MUSHROOM SOUP	120
கிரீம் ஆப் மஷ்ரூம் சூப்	
MUSHROOM PEPPER SOUP	110
மஷ்ரூம் பெப்பர் சூப்	
VEG CLEAR SOUP	90
வெஜ் கிளியர் சூப்	

#### Indian Non-Veg Soup

SWEET CORN CHICKEN SOUP	130
சுவீட் கோர்ன் சிக்கன் சூப்	
HOT & SOUR CHICKEN SOUP	130
ஹாட் & சோர் சிக்கன் சூப்	
MUTTON PEPPER SOUP	180
மட்டன் பெப்பர் சூப்	
CHICKEN PEPPER SOUP	130
சிக்கன் பெப்பர் சூப்	
CHICKEN MANCHOW SOUP	140
சிக்கன் மான்ச்வோ சூப்	

#### Chicken Starters

ASIFE CHICKEN 65 / ஆசிஃப் சிக்கன் 65	240
CHICKEN CHUKKA / சிக்கன் சக்কা	250
CHICKEN GHEE ROAST / சிக்கன் கிஸ் ரிஸ்ட்	250
MUTTON FRIED RICE / சிக்கன் ஹாஸிலு	240
CHICKEN LOLLIPOP MANCHURIAN / சிக்கன் ஹாஸிலு மஞ்சூரியன்	260
CHICKEN PEPPER FRY / சிக்கன் பெப்பர் பிரைட்	250
CHICKEN MANCHURIAN / சிக்கன் மஞ்சூரியன்	250
DRAGON CHICKEN / டிராகன் சிக்கன்	250
CHILLI CHICKEN (DRY/SEMI GRAVY) / சில்லி சிக்கன் (டிரை/செமி கிரவ்)	250
GINGER CHICKEN (DRY/SEMI GRAVY) / ஜிஞ்சர் சிக்கன் (டிரை/செமி கிரவ்)	250
ஜிஞ்சர் சிக்கன் (டிரை/செமி கிரவ்)	
GARLIC CHICKEN / காரிலி சிக்கன்	250
CHICKEN 95 / சிக்கன் 95	280
NATTU KOZHI PEPPER FRY / நட்டடு கோழி பெப்பர் பிரைட்	260
JAPPAN CHICKEN / ஜப்பான் சிக்கன்	280
HONEY CHICKEN / ஹீனி சிக்கன்	250
KADAI 65 / கடை 65	180
KADAI PEPPER FRY / கடை பெப்பர் பிரைட்	260

#### Veg Starters

MUSHROOM 65 / மஷ்ரூம் 65	200
PANEER 65 / பானர் 65	200
CHILLI PANNER / சில்லி பன்னர்	210
BABY CORN 65 / பேபி கோர்ன் 65	210
GOBI 65 / கோபி 65	180
GOBI MANCHURIAN (DRY / SEMI GRAVY) / கோபி மஞ்சூரியன் (டிரை / செமி கிரவ்)	210
CHILLI MUSHROOM (DRY / SEMI GRAVY) / சில்லி மஷ்ரூம் (டிரை / செமி கிரவ்)	210
PANNER TIKKA / பன்னர் திக்கா	290



### Tandoori Roti & Paratha

TANDOORI PARATHA / தந்துரி புரோட்டா	70	VEG KOTHU PARATHA	130
PLAIN ROTTI / பிளேனர் ரொட்டி	70	வெஜ் கொத்து புரோட்டா	
BUTTER ROTTI / பட்டர் ரொட்டி	70	EGG KOTHU PARATHA	140
PLAIN NAAN / பிளேனர் நான்	40	ஏக் கொத்து புரோட்டா	
GARLIC NAAN / காரிலி நான்	70	CHICKEN KOTHU PARATHA	190
BUTTER NAAN / பட்டர் நான்	70	சிக்கன் கொத்து புரோட்டா	
PARATHA (1SET) / புரோட்டா (1 செட்)	80	MUTTON KOTHU PARATHA	260
WHET PARATHA / வீட் புரோட்டா	80	மட்டன் கொத்து புரோட்டா	
BUTTER GARLIC NAAN / பட்டர் காரிலி நான்	80	CHAPPATHI (1 SET) / சப்பாத்தி (1 செட்)	70
PARATHA / புரோட்டா (1 Pcs)	40	CHAPPATHI (1 Piece) / சப்பாத்தி (1 பீஸ்)	40
NOOL PRATHA / நூல் புரோட்டா	65	PHULKA / புல்கா	60



**HOMEDELIVERY**  
**95852 24111**

Milkshakes & Desserts



Fresh Juices		Ice Cream	
LASSI / வைகை	100	STRAWBERRY / ஸ்ட்ரோபெரி	130
MANGO LASSI / மெங்கோ லைசி	140	VANILLA / MANGO / வைவனீலா / மெங்கோ	120
LEMON / லைமன்	70	BUTTERSCOTCH / பட்டர்ஸ்காட்ச்	130
LEMON SODA / லைமன் சோடா	90	BLACK CURRANT / கிராட் ஏஜண்ட்	130
BLUE MINT MOJITO	130	CHOCOLATE ICE CREAM / சாக்கோலேட் கர்ட் கிரீம்	130
புது மிளகை வளையல்		PISTA ICE CREAM / பிஸ்டா கர்ட் கிரீம்	130
STRAWBERRY MINT MOJITO	130	Milkshake	
ஸ்ட்ரோபெரி மிளகை வளையல்		PISTA MILKSHAKE / பிஸ்டா மில்க்ஷேக்	150
GREEN MINT MOJITO	140	BUTTERSCOTCH MILKSHAKE	150
கிரீன் மிளகை வளையல்		MANGO MILKSHAKE / மெங்கோ மில்க்ஷேக்	150
MOSAMBI (SWEET LIME) / மத்தழக்கடி	130	STRAWBERRY MILKSHAKE	150
ORANGE / ஆரஞ்சு	130	ஸ்ட்ரோபெரி மில்க்ஷேக்	150
WATERMELON / தர்பூன்	110	VANILLA MILKSHAKE / வைவனீலா மில்க்ஷேக்	150
MUSK MELON / மஸ்க் மெலான்	130	CHOCOLATE MILKSHAKE / சாக்கோலேட் மில்க்ஷேக்	150
APPLE / ஆப்பிள்	140	BLACK CURRANT MILKSHAKE	150
PINEAPPLE / பைனாப்பிள்	120	கிராட் ஏஜண்ட் மில்க்ஷேக்	150
POMEGRANATE (MAADULAI) / மரதுவரை	150	EXTRA ICE CREAM / எக்ஸ்ட்ரா கர்ட் கிரீம்	30
LEMON MINT / லைமன் மிளகை	80		
Beverages			
MINERAL WATER / மினரல் வாட்டர்	MRP		
SOFT DRINKS / சாட் ட்ரின்ક્ஸ்	MRP		
Dessert			
AASIFE SPL FALOODA	210		
ஆசிஃப் ஸ்ப்ளஃபலூடா			
FRUIT SALAD ICE CREAM	190		
புது சாக்கோலேட் கர்ட் கிரீம்			
FRUIT SALAD / புது சாக்கோலேட்	170		
BREAD HALWA / பிரட் ஹலவா	110		
BREAD HALWA with ICE CREAM	140		
பிரட் ஹலவா கர்ட் கிரீம்			

GRAVY

**Indian Non Veg Gravy**

CHETTINADU CHICKEN MASALA	280
செட்டினாடு சிக்கன் மசாலா	
CHICKEN PEPPER MASALA	260
சிக்கன் பெப்பர் மசாலா	
CHICKEN TIKKA MASALA	260
சிக்கன் திக்கா மசாலா	
PUNJABI CHICKEN MASALA	290
புன்ஜாபி சிக்கன் மசாலா	
HYDERABADI CHICKEN MASALA	290
ஹைதராபாதி சிக்கன் மசாலா	
KADAI CHICKEN / கடை சிக்கன்	260
BUTTER CHICKEN MASALA	280
பட்டர் சிக்கன் மசாலா	
NATTU KOZHI MASALA / நட்டகு கோழி மசாலா	300
KAADAI MASALA / காடை மசாலா	260
PRAWN PEPPER MASALA	320
பிராண் பெப்பர் மசாலா	
CHETTINAD PRAWN MASALA	320
செட்டினாடு பிராண் மசாலா	
CHETTINAD MUTTON MASALA	370
செட்டினாடு மட்டன் மசாலா	
MUTTON PEPPER MASALA	370
மட்டன் பெப்பர் மசாலா	
HYDERABADI MUTTON MASALA	370
ஹைதராபாதி மட்டன் மசாலா	

**aasife**  
biryani

Egg Dishes

EGG MASALA / ஏக் மசாலா	200
MASALA OMELET / மசாலா ஆம்லெட்	70
PLAIN OMELET / பிளேன் ஆம்லெட்	60
BOILED EGG / பாயிட் ஏக்	20

Veggravy

MUSHROOM MASALA / மஷ்ரூம் மசாலா	220
PANNER BUTTER MASALA	220
கடை பன்னர் / கடை பன்னர்	220
MIX VEG CURRY / மிக் வெஜ் கர்டி	220
GOBI MASALA / கோபி மசாலா	210

**BBQ Grill & Tandoori**



Grill & BBQ		Tandoori Specials	
GRILL CHICKEN (Full) / கிரில் சிக்கன் (பூல்)	540	TANDOORI CHICKEN (Full) / தந்தூரி சிக்கன் (பூல்)	540
GRILL CHICKEN (Half) / கிரில் சிக்கன் (ஆஃப்)	280	TANDOORI CHICKEN (Half) / தந்தூரி சிக்கன் (ஆஃப்)	280
AASIFE SPL BBQ CHICKEN (Full) / ஆசிஃப் ஸ்ப்ளஃபலூட் பி.கே. சிக்கன் (பூல்)	540	PERI PERI TANDOORI (Full) / பெரி பெரி தந்தூரி (பூல்)	570
AASIFE SPL BBQ CHICKEN (Half) / ஆசிஃப் ஸ்ப்ளஃபலூட் பி.கே. சிக்கன் (ஆஃப்)	280	PERI PERI TANDOORI (Half) / பெரி பெரி தந்தூரி (ஆஃப்)	300
PEPPER BBQ CHICKEN (Full) / பெப்பர் பி.கே. சிக்கன் (பூல்)	540		
பெப்பர் பி.கே. சிக்கன் (ஆஃப்)	280		
PERI PERI GRILL (Half) / பெரி பெரி கிரில் (ஆஃப்)	300		
PERI PERI GRILL (Full) / பெரி பெரி கிரில் (பூல்)	570		
PERI PERI GRILL (Half) / பெரி பெரி கிரில் (ஆஃப்)	300		

**Rebab**

MALAI KEBAB / மலாய் கேபாப்	290
KALI MIRCHI KEBAB / காலிமிர்ச்சி கேபாப்	290
CHICKEN TIKKA / சிக்கன் திக்கா	290
RESHMI KEBAB / ரெஷ்மி கேபாப்	290
HARIYALI KEBAB / ஹரியாலி கேபாப்	290
MIXED KEBAB / மிக்ஸ்ட் கேபாப்	450



THE WORLD'S BEST BIRYANI

**aasife**  
biryani  
TUTICORIN



95852 24111

18888, 9, VVD Road, THOOTUKUDI - 695 008

Reservations, Accommodations, Sweets, Pastries, Thalis, Kambakkottam, Pudukottam, Thanjavur